
2023 年 6 月 8 日 

逗子市お住まいの皆様方へ 

 

株式会社キングコーポレーション 

〒249-0006 
神奈川県逗子市逗子五丁目 2 番 48 号 

TEL: 046-872-0600 

FAX: 046-872-1910 

 

 

 

段ボールアート活動に伴うご迷惑ご不快に関するお詫び 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のことと存じます。 

先日、当社社員が段ボールアート活動の一環として公園にて段ボールアート活動のパフ

ォーマンスをしておりました。その様子がご迷惑・ご不快そしてお子様への影響に対するご

不安を感じられた方から、ご意見をいただきました。 

確かに私どもの皆様方への配慮が足らず、ご意見を頂戴した保護者様に深くお詫びを申

し上げます。誠に申し訳ございませんでした。 

 

ご指摘いただいた通り、公園での活動は不適切だったと猛省しております。然るべき場所

での活動に専念いたします。 

弊社では今後このようなことが無いよう、適正な運営に努めてまいります。 

ご迷惑・ご不快・ご不安をおかけしましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

敬具 

  


